岐阜県政記者クラブ加盟社 各位

令和５年１月２３日（月） 岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 係 担 当 者 電話番号

産業人材課 人材確保係
大熊 美紀

溝口 晃洋

内線 3681
直通 058-272-8406
FAX   058-278-2676

岐阜県総合人材チャレンジセンター
小野木 一仁

山口 朱美
直通 058-278-1149

学生と県内企業等との交流会「ぎふシゴトーク」を開催(参加者募集)

県では、県内企業における人材確保を支援するため、岐阜県で働く魅力や県内企業

の魅力の情報発信、学生等の県内就職促進に取り組んでいるところです。

このたび、学生を対象に、県内企業及び県人事委員会事務局の担当者と直接会って

交流することができる「ぎふシゴトーク」を下記のとおり開催します。

記

１ 日 時  令和５年２月１日（水） 13:30～16:00（受付開始13:00）

２ 会 場  県庁２０階 2001、2002会議室（岐阜市薮田南2-1-1）

３ 対 象  2024年3月以降に卒業予定の学生（大学院、大学、短大、専門学校）

４ 定 員  30名（先着順、事前予約制）

※申込人数が定員に達し次第、申込みを締め切ります。

５ 内 容    ①オープニングセミナー「岐阜県で働く・暮らすことの魅力」

②参加企業等によるプレゼンテーション

③参加者と参加企業等との交流会

④フリートーク

＜参加企業等＞

株式会社秋田屋本店

株式会社大垣共立銀行

株式会社黒田製作所

株式会社十六銀行

株式会社ナベヤ（岡本・ナベヤグループ）

岐阜県人事委員会事務局

６ 申込み・問合せ

岐阜県総合人材チャレンジセンター

住所：岐阜市薮田南5-14-12 岐阜県シンクタンク庁舎２階

電話：058－278-1149、ＦＡＸ：058－278-1148

URL：https://www.jinzai-gifu.jp/

※ この合同企業説明会は、県が運営する「岐阜県総合人材チャレンジセンター

(愛称:ジンチャレ！)」が実施します。

ジンチャレ！は、岐阜県中小企業総合人材確保センターの就労支援部門です。

若年層から中・高年齢者まで幅広い求職者の就職に関する悩みなどに、キャリア

カウンセラーがきめ細やかに対応します。

また、県内各地で、求職者を対象とした出張相談を実施するとともに、企業と

の出会いの場をご提供します。